
 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 1 z 8 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh zadávacího řízení Dle vnitřních předpisů 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 350 000,00 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 6. 5. 2022 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji 

 
https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Veřejný zadavatel Město Ostrov, v souladu s § 14 odst. (2), § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), oznamuje svůj úmysl zadat níže uvedenou 

veřejnou zakázku a současně poskytuje tuto zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

1 Identifikace zadavatele  

Zadavatel   Město Ostrov 

se sídlem    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Statutární zástupce   Ing. Jan Bureš, DBA, starosta města 

IČO     00254843 

DIČ     CZ00254843       

webové stránky zadavatele  http://www.ostrov.cz 

profil zadavatele  https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

e-mail zadavatele  podatelna@ostrov.cz 

kontaktní osoby zadavatele:  

• Ing. Alexandra Fürbachová, vedoucí odboru, tel: 354 224 805, e-mail: afurbachova@ostrov.cz 

• Mgr. Luboš Pastor, referent rozvoje, tel: 354 224 878, e-mail: lpastor@ostrov.cz 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/ 

 

Veškerá komunikace zadavatele, která se týká řízení, probíhá pouze elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.ostrov.cz/
http://www.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:afurbachova@ostrov.cz
mailto:lpastor@ostrov.cz
https://zakazky.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 2 z 8 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 
Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 

komunikace se zadavatelem! 

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce kontaktujte zakazky@ostrov.cz.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 

elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

2 Název veřejné zakázky 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem zakázky je zpracování studií prověřující možnosti zřízení cyklotras a cyklostezek ve Městě 

Ostrov a jeho okolí. Studie bude obsahovat variantní návrh trasy, kudy by mohla cyklostezka v dané 

lokalitě vést. Součástí studie bude navržení technického a dopravního řešení, včetně navržení 

případného převedení stezky přes komunikace a navržení dalších potřebných stavebních úprav, které 

budou s danou variantou souviset. Studie vyhodnotí všechna známá a potenciální rizika, která s 

příslušnou variantou souvisí a navrhne možnosti jejich řešení a eliminace. 

 

 Část 1 - Vyhledávací studie propojení „Kfely - Rondo - Staré město – areál bývalých 

kasáren“ 

 Část 2 - Vyhledávací studie propojení „Rondo střed – Rondo sever“ 

 Část 3 - Vyhledávací studie propojení „Staré město - Ostrovské rybníky – Hájek“ 

 Část 4 - Vyhledávací studie propojení „Ostrov - Květnová – Vykmanov“ 

Podrobné zadání pro jednotlivé části je uvedeno v příloze č. 4 

3.1 Specifikace předmětu veřejné zakázky dle klasifikace kódů CPV: 

• Technicko-inženýrské služby    71300000-1  

• Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů  71242000-6 

4 Kvalifikační předpoklady 

4.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje, pokud dále v textu zadávací dokumentace 

není uvedeno odlišně. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle §74 a profesní způsobilost 

podle §77 odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb. musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

4.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona č. 134/2016 Sb. výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 Zákona č. 134/2016 Sb. 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:zakazky@ostrov.cz
mailto:podpora@ezak.cz


 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 3 z 8 

b) profesní způsobilosti podle § 77 Zákona č. 134/2016 Sb. v tom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni k 

prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek) - § 228 odst. 2 Zákona č. 

134/2016 Sb. 

4.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona č. 134/2016 Sb. kvalifikaci certifikátem vydaným 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona č. 134/2016 Sb. 

a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace 

(totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 

prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

4.4 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb. každý dodavatel samostatně – viz § 82 Zákona č. 134/2016 Sb.  

4.5 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat, že splňuje Základní způsobilost podle ust. § 73 odst. 2 až 4 ZZVZ. 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci (ust. § 187 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku (§ 136 zák. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu (např. zák. č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstev a některých opatřeních s tím souvisejících a 

o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) 

nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle čl. 5 

5.1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle čl. 5, 5.1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle čl. 5, 5.1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle čl. 5, 5.1 písm. a) splňovat: 

 právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku v čl. 5 písm. a) splňovat tato právnická 



 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 4 z 8 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

 vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

písemného čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídek. (v případě 

prokazuje-li základní způsobilost pobočka závodu, musí si dodavatel čestné prohlášení přizpůsobit, 

aby vyhovovalo podmínkám prokazování kvalifikace, kterou prokazuje pobočka závodu.) 

4.6 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilost ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (viz ust. § 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (viz ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ); 

4.7 Technická kvalifikace  

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal kritéria technické kvalifikace uvedených v § 79 odst. 2 

písm. b) ZZVZ.  

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ účastník prokáže předložením Seznamu 

významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž tento seznam musí 

obsahovat alespoň:  

 2 referenční zakázky, jejichž předmět byl obdobný předmětu této veřejné zakázky, ve 

finančním objemu alespoň 50.000,-Kč bez DPH. 

 Seznam významných služeb účastník předloží formou čestného prohlášení, podepsaného 

osobou oprávněnou zastupovat účastníka, ve kterém budou uvedeny tyto informace:  

o název referenční zakázky,  

o identifikace objednatele (název, sídlo, IČ),  

o kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci referenční zakázky ověřit,  

o popis předmětu poskytovaných služeb s uvedením poskytovaných činností, ze kterého 

bude jasně vyplývat splnění požadavku zadavatele na obdobný předmět zakázky,  

o termín realizace služeb (měsíc a rok zahájení a ukončení poskytování služeb), 

o místo realizace služeb,  

o cena služeb.  

V případě, že byla referenční zakázka realizována účastníkem společně s jinými dodavateli či se 

účastnil jako poddodavatel, uvede účastník finanční specifikaci svého podílu na realizaci referenční 

zakázky (včetně vymezení věcného zaměření svého plnění) a pouze v takovém rozsahu bude tato 

referenční zakázka zohledňována. V případě, že byla referenční zakázka realizována v rámci zakázky s 

širším předmětem plnění, je účastník povinen specifikovat finanční podíl referenční zakázky na 

celkovém finančním objemu zakázky v seznamu významných služeb.  

Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že se jedná o služby dosud probíhající 

za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího řízení.  

Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná o služby zahájené 

dříve než v posledních 3 letech, pokud byly služby v posledních 3 letech ukončeny nebo pokud stále 

probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího řízení.  

Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely prokázání 

předmětného kritéria technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 zakázky od různých 

objednatelů o menším objemu ani dělit (tzn. zakázku od jednoho objednatele s objemem dosahujícím 

dvojnásobek požadovaného limitu nelze započítat jako dvě relevantní zakázky).  

 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii 

originálu.   

Zadavatel má možnost nechat si předložit před podpisem smlouvy originály dokladů.  



 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 5 z 8 

Důsledek nesplnění kvalifikace:  

Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude vyloučen z 

účasti ve výběrovém řízení.  

5 Termín a místo k dodání zakázky 

Termín zahájení ihned po podpisu a registraci smlouvy (červen 2020) 

Termín dokončení do 4 měsíců od podpisu smlouvy 

Harmonogram prací: 

 

Činnost Termín 

1. pracovní výbor  předání podkladů, konzultace nad zadáním (do 14 dnů od podpisu 

smlouvy) 

2. pracovní výbor  konzultace návrhů, výběr finální varianty (do 4 týdnů od 1. PV) 

3. pracovní výbor  prezentace dopracované varianty (do 3 týdnů od 2. PV) 

4. pracovní výbor  závěrečné projednání – předání projednané vyhledávací studie (do 6 týdnů 

od 3. PV) 

 

Další jednání budou konána dle potřeby. 

 

Místem dodání veřejné zakázky je Karlovarský kraj, Město Ostrov, ulice Jáchymovská 1, 363 01 

Ostrov v rozsahu dle zadávací dokumentace. 

6 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena pevná nejvýše přípustná po celou 

dobu realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, 

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). Nabídková cena bude 

uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena 

včetně DPH. 

Uchazeč v nabídce uvede cenovou kalkulaci pro jednotlivé části: 

a) Obstarání vstupních podkladů 

b) Inženýrská činnost  

c) Zpracování studie 

d) Cena celkem 

7 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje tyto části: 

• tyto zadávací podmínky 

• závazný návrh smlouvy 

• základní podklady v přílohách 

Kompletní zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel na svém profilu zadavatele.  

8 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

může být podána pouze za pomoci elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele a doručena 

nejpozději 4 pracovní dni před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dní na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 6 z 8 

9 Místo a termín podání nabídek 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají výhradně elektronicky pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace skončí dne 24. 

května 2022 do 11:00 hod. 

10 Otevírání obálek s nabídkami 

Vzhledem k přijímání pouze elektronických nabídek se nebude konat veřejné otevírání nabídek. 

11 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek, které projdou procesem otevírání obálek, posouzení kvalifikace a posouzení 

nabídek, proběhne za pomoci elektronického nástroje EZAK.   

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 

Jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší celková nabídková cena bez DPH. 

12 Informace o výsledku zadávacího řízení  

Dodavatelé budou o výsledku zadávacího řízení či o případném vyloučení ze soutěže informováni 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

13 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. 

Zadávací lhůta je 60 dní, její běh počíná dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Dodavateli, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, 

prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

14 Platební podmínky a fakturace  

 Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny formou Návrhu smlouvy o dílo, který je 

pro uchazeče závazný a je přílohou č. 3 této výzvy. Uchazeč není oprávněn provádět žádné úpravy 

nebo změny oproti Návrhu smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění 

tato výzva či Návrh smlouvy předpokládá.  

 Pokud některé detaily neupravuje návrh smlouvy o dílo, použije se podpůrně ustanovení nabídky a 

této zadávací dokumentace (výzva).  

 Platby budou probíhat výhradně v české měně (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 

v české měně (Kč).  

 Zadavatel nebude poskytovat zálohu na provedení díla.  

 Úhrada ceny díla na základě řádně předložené faktury bude zadavatelem provedena na účet 

zpracovatele. Splatnost faktur je 21 dní ode dne prokazatelného doručení zadavateli.  

 V případě nedodržení termínu odevzdání, zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 

díla za každý i započatý den prodlení.  

 Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dnů po doručení písemné výzvy k úhradě 

smluvní pokuty obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, vyplývající 

z těchto zadávacích podmínek a následné objednávky. 

15 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 Nabídka musí být zpracovaná elektronicky v českém jazyce v jednom originálu; nebude obsahovat 

přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

 Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala:  

o krycí list nabídky (viz příloha č. 1) 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 7 z 8 

o na krycím listu budou uvedeny následující údaje:  

 název veřejné zakázky, na niž uchazeč nabídku podává,  

 identifikační údaje uchazeče,   

 přesné údaje o kontaktní osobě uchazeče včetně telefonu a e-mailu,  

 cenová nabídka v požadované struktuře dle článku 6 této výzvy, 

 datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče,  

o veškeré doklady prokazující splnění požadované kvalifikace dle čl. 5. této výzvy (viz 

příloha č. 2)  

o doplněný návrh smlouvy (příloha č. 3) zpracovaný v souladu s podmínkami a požadavky 

zadavatele uvedenými v této výzvě; návrh smlouvy musí být podepsán osobou (osobami) 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (v případě zmocněnce); v tomto případě musí 

být předložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci či pověření; předložení 

nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení plné moci, či pověření dle 

předchozí věty není předložením řádného návrhu smlouvy a nabídka uchazeče bude v 

takovém případě neúplná.  

 Nabídka bude předložena v následující struktuře:  

o Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy)  

o Výpis z obchodního rejstříku (jeho kopii)  

o Výpis ze živnostenského rejstříku (jeho kopii)  

o Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 této výzvy);  

o Doplněný a podepsaný návrh smlouvy   

16 Uzavření smlouvy  

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

tak, aby byla smlouva uzavřena v co nejkratší možné lhůtě. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se 

zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva v uvedené lhůtě 

uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. 

Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou 

součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí 

v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je rovněž povinen 

poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

17 Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení i bez uvedení důvodu zrušit kdykoliv v průběhu zadávání, 

nejpozději však do okamžiku uzavření smlouvy.  

18 Vyloučení uchazeče o zakázku  

Z hodnocení budou vyloučeny nabídky: 

• předložené po stanovené lhůtě  

•  nesplňující požadavky této výzvy.  

Vyloučené nabídky se neposuzují a nevyhodnocují.  

Proti rozhodnutí o vyloučení ze soutěže není opravného prostředku.  

19 Oznámení o výběru či vyloučení  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a Oznámení 

o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 



 

Vyhledávací studie cyklostezky Ostrov 

 

 

Stránka 8 z 8 

20 Další podmínky 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy. 

 Veškerá komunikace zadavatele s účastníky bude prováděna pouze v certifikovaném 

elektronickém nástroji E-ZAK na profilu zadavatele. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 

uvedené v nabídkách. 

 Účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s  podáním nabídky. 

 Z hodnocení budou vyloučeny nabídky nesplňující tyto podmínky.  

 Nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele. 

 Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 

21 Závěrečné ustanovení 

Touto výzvou oznamuje zadavatel zahájení zadávacího řízení pro zadání výše uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu, která je zadávána postupem mimo režim ZZVZ s výjimkou zásad uvedených 

v ust. § 6 tohoto zákona. Jakýkoliv postup či úkon zadavatele učiněný v tomto řízení není postupem či 

úkonem podle zákona o veřejných zakázkách, byť by takový úkon či postup formálně připomínal. 

Pokud je tedy v zadávací dokumentaci například obsažen odkaz na konkrétní ustanovení zákona o 

veřejných zakázkách, je postup podle tohoto ustanovení použit pouze jako zadavatelem dobrovolně 

zvolená forma v daném zadávacím řízení 

22 Přílohy 

 Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2  ČP k prokázání základní způsobilosti  

 Příloha č. 3  Návrh smlouvy  

 Příloha č. 4  Zadání studie 

 Příloha č. 5  Generel cyklistické dopravy Ostrov 

 Příloha č. 6  Specifikace cyklotras 

 Příloha č. 7  Dílčí dokumentace  

 

 

Aktuální cyklotrasy na Karlovarsku: 

 

https://www.kr-karlovarsky.cz/cyklo/cyklotrasy/Stranky/cyklotrasy.aspx 

 

 

 

V Ostrově dne 6. 5. 2022 

 

 

                 

                                                                                                                              Ing. Jan Bureš, DBA      

                                                                                                                              starosta města   

 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://www.kr-karlovarsky.cz/cyklo/cyklotrasy/Stranky/cyklotrasy.aspx

